
Uchwala nr 357/133/21 

Zarządu Powiatu  Goleniowskiego 

z dnia 19 maja 2021 r. 

 

w sprawie wprowadzenia zmian w zasadach dofinansowania zadań z zakresu rehabilitacji 

społecznej, które mogą być finansowane ze środków Państwowego Funduszu 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 

 

Na podstawie art. 35a ust. l pkt 7 lit. a-d i f ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r.                            

o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (t.j. Dz. U.  

z 2021 r. poz. 573.) oraz art. 32 ust. 1 ustawy z dnia  5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920) Zarząd Powiatu Goleniowskiego uchwala,  

co następuje: 

 

§ 1. 

 

W uchwale Nr 629/122/2013 Zarządu Powiatu w Goleniowie z dnia 28 maja  

2013 r. w sprawie ustalenia zasad dofinansowania zadań z zakresu rehabilitacji społecznej, 

które mogą być finansowane ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych wprowadza się zmianę polegającą na nadaniu nowego brzmienia 

załącznikowi nr 4 , o którym mowa w § 1 ust. 4 niniejszej uchwały. 

 

  

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie. 

 

§ 3 

 

Uchwała ma zastosowanie do spraw wszczętych w 2021 r. i nierozstrzygniętych przed jej 

wejściem w życie. 

 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Zarządu Powiatu 

 

          Tomasz Stanisławski 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie: 

 

Proponuje się wprowadzenie zmiany polegającej na nadaniu nowego brzmienia 

załącznikowi, o którym mowa w § 1 ust. 4 „Zasady udzielania dofinansowania, tryb 

postępowania oraz katalog zawierający wykaz urządzeń, robót lub innych czynności z zakresu 

likwidacji barier architektonicznych, w komunikowaniu się i technicznych w związku  

z indywidualnymi potrzebami osób niepełnosprawnych do uchwały Nr 629/122/2013 Zarządu 

Powiatu w Goleniowie z dnia 28 maja 2013 r. w sprawie ustalenia zasad dofinansowania zadań 

z zakresu rehabilitacji społecznej, które mogą być finansowane ze środków Państwowego 

Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych” .  

W odniesieniu do dotychczas obowiązujących zasad, określonych w załączniku,  

o którym mowa wyżej  proponuje się wprowadzenie zmian polegających, m.in. na: 

1) ograniczeniu wysokości maksymalnego dofinansowania do sprzętu elektronicznego  

i ustalenia na proponowanym w projekcie  poziomie,  

2) przyjęciu, w skali punktowej oceny wniosku, że dochód osoby niepełnosprawnej 

będzie określany procentowo w odniesieniu do minimalnego wynagrodzenia, co 

wykluczy konieczność cyklicznego aktualizowania tego kryterium, 

3) aktualizacji katalogu zawierającego  urządzenia z zakresu likwidacji barier 

architektonicznych, w komunikowaniu się i technicznych w związku  

z indywidualnymi potrzebami osób niepełnosprawnych. 

 

Nadanie nowego brzmienia załącznikowi nr 4 do uchwały spowoduje, iż większa liczba 

osób niepełnosprawnych – mieszkańców Powiatu – skorzysta z rehabilitacji zawodowej  

i społecznej.  

 

Proponowana zmiana, została pozytywnie zaopiniowana przez Powiatową Społeczną 

Radę ds. Osób Niepełnosprawnych 

 

 W związku z powyższym wnosi się o podjęcie uchwały zgodnie z przedłożonym 

projektem. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Opracowała:  

Krystyna Jaworska 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 


